
KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

2025 M. BIRŽELIO 11 D. 15.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Sprendimo 

projekto 

numeris 

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas 

1.  TSP-101 Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų metinių 

ataskaitų rinkinio ir savivaldybės mero rezervo 

2024 metų vykdymo ataskaitos patvirtinimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

2.  TSP-99 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. TS-28 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

3.  TSP-100 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. 

lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-189 „Dėl 

Visagino savivaldybės biudžeto lėšų, skiriamų 

neformaliajam vaikų švietimui ir sportiniam 

rengimui, planavimo, apskaičiavimo ir 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

4.  TSP-124 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-144 „Dėl 

Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

sudarymo“ pakeitimo 

Evelina Visockytė, 

Jaunimo reikalų 

koordinatorė 

5.  TSP-96 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 

29 d. sprendimo  Nr. TS-69 „Dėl Atlyginimo už 

vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą 

Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo 

mokyklose nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Dmitrij Ikonikov, 

Visagino savivaldybės 

tarybos narys 

6.  TSP-105 Dėl Visagino viešosios bibliotekos nuostatų 

patvirtinimo 

Monika Gutė, Švietimo, 

kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos 

skyriaus vedėja 

7.  TSP-106 Dėl atstovo delegavimo į Regioninę kultūros 

tarybą 

Monika Gutė, Švietimo, 

kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos 

skyriaus vedėja 

8.  TSP-109 Dėl Visagino savivaldybės švietimo tarybos 

personalinės sudėties patvirtinimo 

Monika Gutė, Švietimo, 

kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos 

skyriaus vedėja 



9.  TSP-113 Dėl Visagino „Atgimimo“ gimnazijos patikėjimo 

teise valdomo turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise pagal patikėjimo 

sutartį viešajai įstaigai Visagino biatlono centrui 

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja 

10.  TSP-117 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. TS-39 „Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą Visagino 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 

Visagino viešajai bibliotekai“ pakeitimo 

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja 

11.  TSP-121 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. 

lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-201 „Dėl 

Visagino rekreacijos paslaugų centro ir jo filialo 

„Visagino parkas“ teikiamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja 

_______________ 


